r

RESOLVE:

PxeE itura do Nunicipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 277/2017

De 07/11/2017

._ ..

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, a pedido, o Sr. ANTONIO CARLOS DE JESUS VElRA,

portador do RG nº 5.557.093-8 SSP/SP, do cargo de Secretário M1111iciplll de Governo de Planeja

me n.to da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-

po-ições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ;I' ~7 DE NOVEMBRO DE 2017.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afi adro da Prefeitura
11/2017.

\ll. fJ "'\ ,- 01
OS N OS JUNIOR

ll~ J~o Lopes FHho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Ang.iluba ·SI' · CEP 18240-000- e-mail: pmangatuba@anga tub.i .sp.!(ov.br

300